VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 851/VPCP-KTN
V/v quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu công viên, hồ điều hòa tại ô đất CV1 và ô đất D24 - Khu đô thị mới Cầu Giấy, thành phố Hà Nội
	Hà Nội, ngày 04 tháng 02 năm 2010

	Kính gửi:
	- Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội;
- Bộ Công Thương.

Xét đề nghị của Bộ Công Thương (văn bản số 13026/BCT-XTTM ngày 24 tháng 12 năm 2009) về việc xác định vị trí và ranh giới đất xây dựng Dự án Trung tâm Xúc tiến thương mại quốc tế Hà Nội, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:
Yêu cầu Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội sớm hoàn thành và phê duyệt đồ án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu công viên, hồ điều hòa tại ô đất CV1 và ô đất D24 - Khu đô thị mới Cầu Giấy, thành phố Hà Nội để làm cơ sở triển khai các dự án đầu tư xây dựng trong đó có Trung tâm xúc tiến thương mại quốc tế Hà Nội theo đúng quy định hiện hành.
Văn phòng Chính phủ thông báo để các cơ quan nêu trên và liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Hoàng Trung Hải;
- Bộ Xây dựng;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý; Cổng TTĐT, các Vụ: ĐP, KGVX, KTTH;
- Lưu: VT, KTN (3b)
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý